PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа Алтуфьевский

РЕШЕНИЕ

01.10.2020

№ 47/8
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Алтуфьевский от 11.02.2020 № 40/8 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном округе Алтуфьевский»
В соответствии с Федеральным законом от 12.11.2019 г. № 367-ФЗ (ред. от 31.07.2020 г.) «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации и установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2020 году» Совет депутатов муниципального округа Алтуфьевский решил:

1. Приостановить до 01.01.2021 года действие части 19 (в части сроков) приложения к решению Совета депутатов муниципального округа Алтуфьевский от 11.02.2020 № 40/8 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном округе Алтуфьевский».

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Алтуфьевский Бояркову П.А.
Глава муниципального округа

Алтуфьевский

П.А. Бояркова